
KLASA: UP/I-330-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 5. Odluke o
radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
18/11) postupajući po zahtjevu Marka Balića, vl. Obrta za ugostiteljstvo Gusar, Split,
Špinutska 69, u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom
objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 10. rujna 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„GUSAR“ zbog održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se za dane 06., 08., 12., 13., 19., 20., 25., 26., i 27. listopada 2018. godine,
kasniji završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu restoran „GUSAR“, vl.
Marko Balić, Split, Špinutska 69.

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja prigodnih proslava.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Marko Balić, vl. Obrta za ugostiteljstvo Gusar, Split, Špinutska 69, uputio je dana 06.

rujna 2018. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „restorani“, vrste restorani, naziva
restoran „GUSAR“, vl. Marko Balić, Split, Špinutska 69.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se za dane
06., 08., 12., 13., 19., 20., 25., 26., i 27. listopada 2018. godine zbog održavanja prigodnih
proslava vjenčanja.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/10-02/112, URBROJ:
2181-01-02-10-2-VŽ od 20. listopada 2010. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta Marka Balića, Split, OIB: 15221460184, ispunjava minimalne uvjete
glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ vrste
restorani u prostoru smještenom u Splitu, Špinutska 69;
- presliku Rješenja Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, Uprave za sanitarnu
inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za
Splitsko - dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/10-03/5301, URBROJ: 534-08-3-6-

*P/1801442*



1/6-10-3 od 13.10.2010. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od
buke na vanjskom i unutarnjem prostoru restorana „GUSAR“ u Splitu, Špinutska 69.

Sukladno članku 9. stavku 3. podstavku 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15) izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na zahtjev
ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“, rješenjem
odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine,
svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja).

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem
članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt Restoran „GUSAR“, Split,
Špinutska 69, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – Ispravak
pročišćenog teksta i 123/17). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu
Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Marku Baliću, vl. Obrta za ugostiteljstvo GUSAR, Split, Špinutska 69
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg
hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/469
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-6
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18), Gradonačelnik Grada Splita,
dana 10. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje pozornice na Rivi i središnjeg dijela javne

površine Rive - Obala hrvatskog narodnog preporoda trgovačkom društvu Select PR
j.d.o.o., bez novčane naknade

1. Grad Split daje trgovačkom društvu Select PR j.d.o.o., na privremeno korištenje
pozornicu (koja se nalazi na središnjem dijelu Obale hrvatskog narodnog preporoda -
Rive) i javnu površinu ispred pozornice (središnji dio Obale Hrvatskog narodnog
preporoda) radi postavljanja prostirki u svrhu realizacije finala sportsko-edukativnog
projekta ''Aktivna Hrvatska'' u Splitu .

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan
12. rujna 2018. godine, u vremenu od 17,30 do 19,00 sati.

3. Korisnik je dužan oslobodit javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina ili pozornica trgovčako društvo
Select PR j.d.o.o. će snositi odgovornost i troškove za istu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Select PR j.d.o.o., Jaruščica 5, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1801445*



KLASA: 940-06/18-01/549
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 10. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu Udruzi za palijativnu skrb Split

1. Grad Split daje Udruzi za palijativnu skrb Split na privremeno korištenje javnu
površinu u Strossmayerovom parku za postavljanje dva pulta u svrhu održavanja
javne akcije i prikupljanja donacija u sklopu projekta „Kronični – palijativni bolesnik
i njegova obitelj“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 15. rujna 2018. godine, u vremenu od 10,00 do 18,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
aviti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga za palijativnu skrb Split, Starčevićeva 26, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1801202*



KLASA: 363-02/14-01/00025
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-4
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 34. Odluke o uređenju
prometa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 3/98, 9/00, 18/00,
11/02, 33/03, 11/09 i 18/12 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. rujna
2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o dopuni Rješenja o visini naknade za ulazak vozila u zonu zabrane odnosno zonu

ograničenog prometa u središnjem dijelu Grada Splita

I.
U Rješenju o visini naknade za ulazak vozila u zonu zabrane odnosno zonu ograničenog
prometa u središnjem dijelu Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 15/14), u točki
1. stavak 2., u tabličnom prikazu dodaje se podtočka h) i glasi:

II.
Ovo Rješenje o dopuni Rješenja objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu

pročelniku po ovlaštenju Damiru Babiću, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1801189*

Opis vozila Godišnje u kn Mjesečno u kn Dnevno u kn
„h) za električna
dostavna vozila za
prijevoz tereta  u
pješačkoj zoni po vozilu

10.000,00 / /“



KLASA: 300-01/18-01/17
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 10. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist Hrvatske gospodarske komore, Županijske komore

Split za sponzorstvo Foruma jadransko-jonskih gospodarskih komora, gradova i
sveučilišta, koji će se održati od 16.-18. listopada u Splitu.

1. Prihvaća se zamolba Hrvatske gospodarske komore, Županijske komore Split, Ante
Trumbića 4, (u daljnjem tekstu: Organizator) te se osiguravaju sredstva u iznosu od
35.000,00 kuna (slovima: trideset pet tisuća kuna) s uračunatim PDV-om za
sponzorstvo „Foruma jadransko-jonskih gospodarskih komora, gradova i sveučilišta“,
koji će se održati od 16.-18. listopada 2018. godine u Splitu.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita
za 2018. godine i to u Razdjelu 11;  Glavi 1: Odsjek za gospodarstvo i obrtništvo;
Program: Razvoj gospodarstva i poduzetništva; Podprogram: Jačanje konkurentnosti
malog gospodarstva, Projekt: Ostale aktivnosti, a uplatit će se na IBAN Organizatora
HR1423400091100241295.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i
obveze u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za
financijsko upravljanje  i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Hrvatska gospodarska komora, Županijska komora Split, Ante Trumbića 4, 21 000

Split
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje,
3. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Odsjeku za gospodarstvo i obrtništvo,

voditeljici odsjeka Ani Maretić, ovdje,
4. Upravnom odjelu za Financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1801497*



KLASA: 940-06/18-01/535
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 16. Pravilnika o uvjetima
za postavljanje i kriterija za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 32/12 i
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine za postavljanje
transparenta u Marmontovoj ulici i Ulici kralja Tomislava „Udruzi Picaferaj“

1. Grad Split daje na korištenje javnu površinu „Udruzi Picaferaj“ za postavljanje
transparenata u Marmontovoj ulici (jedan) i Ulici kralja Tomislava (jedan) u svrhu
promocije koncerta „Mia Domenica“ koji će se održati u velikoj dvorani ŠC „Gripe“ 20.
listopada 2018. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 05. listopada do 18. listopada 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zateknu javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Ukoliko korisnik koristi javnu površinu protivno ovom Zaključku isti će se ukinuti.
6. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje

gradskom imovinom.
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Udruga Picaferaj, Bukovčeva 20, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Željani Matijašević, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1801169*



KLASA: 372-01/08-01/0139
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-15
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i članka 3. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 10. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,

Obala hrvatskog narodnog preporoda 10, prizemlje, ukupne površine 86,00 m2; U-192;
Zagrebačkoj banci d.d

1. U Zaključku o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Obala
hrvatskog narodnog preporoda 10, prizemlje, ukupne površine 86,00 m2; U-192;
Zagrebačkoj banci d.d. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 32/18) točka 3. mijenja
se i glasi:
„3. Grad Split i Zagrebačka banka d.d. zaključit će ugovor o zakupu poslovnog
prostora iz točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina kojim će se regulirati sva
prava i obveze ugovornih strana, a koji počinje teći od 1. siječnja  2019. godine.“

2. Ostale točke Zaključka iz točke 1. ovog Zaključka ostaju nepromijenjene.
3. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom

imovinom.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI :
1. Zagrebačka banka d.d., Organizacija i logistika, Upravljanje nekretninama, Samoborska

cesta 145/2, Zagreb
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom ,n/r Ivana Leke, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom,  Dražen Galić, ovdje
4. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1801509*



KLASA: 612-01/18-01/15
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-24
Split, 10. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita dana
10. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split za popunjavanje

radnih mjesta: preparator (SSS) i timaritelj (SSS)

1. Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split daje se suglasnost za popunjavanje
radnih mjesta i to:
- preparator (SSS) 1 izvršitelj/ica koeficijenta složenosti radnog mjesta 1,163, na

neodređeno vrijeme;
- timaritelj (SSS) 1 izvršitelj/ica koeficijenta složenosti 1,213, na određeno vrijeme

na 6 mjeseci.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2018.

godinu; Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu,
Program 1 – Javne potrebe u kulturi, Podprogram 2 – Muzejsko-galerijska i likovna
djelatnost, Projekt 1 – Djelatnost gradskih muzeja i Galerije umjetnina.

3. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split dužan je dostaviti pisano izviješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradonačelniku Grada Splita putem Službe za društvene djelatnosti.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split, n/r ravnatelja Nediljka Ževrnje,

Kolombatovićevo šetalište 2, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu

Brtanu, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1801375*


